
 

 

Philips
Bezvadu TV austiņas

Bezvadu TV austiņas
Bluetooth sargspraudnis
Zems latentums
18 stundu darbības laiks

TAH6206BK

L
lī
Ču
atp
no
ieliska skaņa. Sākot ar televīziju 
dz konferences zvaniem.
kstu atklāsmes. Pakaļdzīšanās automobiļos. Vai kristālskaidri konferences zvani. Vai jūs 
ūšaties, skatoties iecienītu seriālu, vai arī strādājat no mājām, šīs bezvadu ausis 
sedzošās televizora austiņas ļauj klausīties izcilu, skaidru un neaizkavētu skaņu.

Sadzirdiet visu
• Katra filma, katrs raidījums. Klausieties, netraucējot apkārtējos
• Pieguļ pāri ausīm. Lieliska pasīvā trokšņa slāpēšana
• Ideāla dialoga sinhronizācija. Zema latentuma Bluetooth sargspraudnis
• Dzidra skaņa ar lielisku basu. 40 mm neodīma skaļruņi

Vienkārša lietošana
• Iestatīšana dažās sekundēs
• Darbojas ar jebkuru televizoru ar austiņu izejas ligzdu un USB ligzdu.

Ilgstošs klausīšanās komforts
• Vieglas un ērtas
• 18 stundu darbības laiks pēc pilnīgas uzlādes*
• 2 stundu uzlādes laiks. 15 minūšu uzlāde papildu stundai darbības



 Vienmēr skaidra skaņa

Ideāli noregulēti 40 mm skaļruņi nodrošina 
skaidru un dzidru skaņu ar spēcīgiem 
basiem — lieliski piemērots visam, ko jums tīk 
skatīties. Pilna izmēra ausu spilventiņi lieliski 
pieguļ pāri visai ausij, sniedzot labu pasīvu 
trokšņa slāpēšanu. Nepalaidiet garām ne 
rindiņas dialoga, pat netraucējot apkārtējiem.

Bluetooth sargspraudnis

Īpaši stabils latentuma Bluetooth savienojums 
parūpēsies, ka varat statīties televizoru ar 

bezvadu austiņām bez sinhronizācijas 
problēmām. Skaņas efektus un dialogu 
dzirdēsiet saskaņoti ar ekrānā redzamo. 
Pirmajā lietošanas reizē vienkārši nospiediet 
sargspraudni, lai savienotu pārī.

Vieglas un ērtas

To vieglā konstrukcija ir ļoti ērta — tās ir ideāli 
piemērotas, ja iegrimstat ilgstošā seriālu 
baudīšanā un nevēlaties traucēt kaimiņiem! 
Galvas stīpa un mīkstie, polsterētie ausu 
spilventiņi ir regulējami, tāpēc varat viegli atrast 
sev piemērotāko valkāšanas veidu.

Iestatīšana dažās sekundēs

Vienkārši iespraudiet iekļauto 3,5 mm kabeli 
televizora austiņu izejas ligzdā un pievienojiet 
sargspraudni otrā kabeļa galā. Pēc tam 
iespraudiet sargspraudni televizora USB ligzdā. 
Lai izveidotu savienojumu ar datoru, 
iespraudiet sargspraudni USB ligzdā un iestatiet 
atbilstošu skaņas konfigurāciju.

18 stundu atskaņošanas laiks*
18 stundu darbības laiks ļauj jums nepalaist 
garām nevienu notikumu. Pilnai uzlādei, 
izmantojot USB-C kabeli, nepieciešamas 
2 stundas, un, ja atklājat, ka atlicis zems uzlādes 
līmenis, ātra 15 minūšu uzlāde nodrošinās 
papildu stundu darbības. Ideāli vēl kādai sērijai!
TAH6206BK/00

Izceltie produkti
Bezvadu TV austiņas
Bezvadu TV austiņas Bluetooth sargspraudnis, Zems latentums, 18 stundu darbības laiks



Izlaides datums  
2024-10-09

Versija: 8.0.5

EAN: 48 95229 11774 7

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvenču diapazons: 20 – 20 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 40 mm
• Pilnā pretestība: 24 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 30 mW
• Jutība: 118 dB (1 kHz)
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5,1
• Bezvadu
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Atvienojams vads
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Daudzpunktu savienojums
• Atbalstītais kodekss: SBC
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth

Ārējā kartona kaste
• Garums: 32.5 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 26 cm
• Bruto svars: 2.271 kg
• Augstums: 32.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 11774 4
• Neto svars: 0.819 kg
• Taras svars: 1.452 kg

Lietošanas komforts
• Automātiska izslēgšanās
• Skaļuma vadība
• Vadības ierīču veids: Poga

Strāvas padeve
• Uzlādējams
• Bateriju skaits: 1 gab.
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 18 stundas
• Sarunu laiks: 20 h*
• Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
• Ātrās uzlādes laiks: 15 mins for 1 hr
• Akumulatoru svars (kopā): 13.5 g
• Akumulatora jauda (austiņas): 750 mAh
• Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā: 150 

hr
• Akumulatora tips (austiņas): Litija jonu (iebūvēts)

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 31.3 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 24 cm
• Dziļums: 10 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 11774 7
• Bruto svars: 0.607 kg
• Neto svars: 0.273 kg
• Taras svars: 0.334 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 20 cm
• Platums: 19 cm
• Dziļums: 8 cm
• Svars: 0.205 kg

Piederumi
• Citi: 2 gab. papildu polsterējumi
• Audio vads: 3,5 mm stereo kabelis, 1,5 m garš
• Īsa lietošanas pamācība
• Uzlādes vads: USB-C kabelis, 500 mm
• Iekļauti adapteri: USB sargspraudnis

Dizains
• Krāsa: Melna
• Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu
• Auss savienojuma materiāls: Mākslīgā āda
• Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
• Ausu uzlikas: Slēgta konstrukcija

Telekomunikācija
• Mikrofons zvanam: 1 mic

UPC
• UPC: 8 40063 20196 5

Balss palīgs
• Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs
• Balss palīga aktivizēšana: Manuāls
• Balss palīga atbalsts
•

TAH6206BK/00

Specifikācijas
Bezvadu TV austiņas
Bezvadu TV austiņas Bluetooth sargspraudnis, Zems latentums, 18 stundu darbības laiks

* Akumulatora darbības ilgums atskaņošanas laikā ir norādīts aptuveni 
un var atšķirties atkarībā no lietošanas apstākļiem.

http://www.philips.com

